
Dodatek č. 2
ke Kupní smlouvě ze dne 1.8.2022

uzavřená dle úst. § 2079 a naši. žák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace, IČ: 226912
sídlem Strážovská 1247/22, 697 01 Kyjov
jednající Mgr. Veronikou Neničkovou, MBAce, statutárním zástupcem
zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně odd. Pr vložka 1230
(dále jen „kupující")

a

PROMEDICA PRAHA GROUP a.s., IČ: 25099019
sídlem: Juarézova 17, 160 00 Praha 6
jednající Pavlem Hanušem, předsedou představenstva
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze oddíl B, vložka 4492
(dále jen „prodávající")

prodávající a kupující dále také jako „smluvní strany" nebo jednotlivě jako „smluvní strana" shodně
prohlašují, že dne 1. 8. 2022 na základě výsledků otevřeného zadávacího řízení na realizaci nadlimitní
veřejné zakázky nazvané „Operační mikroskop s 3D vizualizací“ uzavřeli Kupní smlouvu, na základě
které prodávají prodá kupující přístroj Operační mikroskop s 3D vizualizací /dále také jen přístroj/.
Smluvní strany dále shodně prohlašují, že dne 27.10.2022 uzavřely ke Kupní smlouvě ze dne 1. 8.
2022 dodatek č. 1.

Vzhledem k tomu, že u prodávající nastala skutečnost, kterou i přes náležitou péči nemohla předvídat
/tj. její subdodavatel Carl Zeiss Meditec AG není schopen dodat v potvrzeném termínu přístroj / a
prodávající není tedy schopná dostát sjednanému termínu plnění, uzavírají smluvní strany tento
dodatek č. 2 ke Kupní smlouvě ze dne 1. 8. 2022, kterým se mění článek l Termín plnění následujícím
způsobem:

l. Termín plnění
l. Prodávající se zavazuje dodat a instalovat zařízení dle podmínek sjednaných v čl. V. této
smlouvy nejpozději do 15. 02. 2023 .

Tato změna není podstatnou změnou závazku z Kupní smlouvy ze dne 1. 8. 2022.

Ostatní ujednání Kupní smlouvy ze dne 1. 8. 2022 zůstávají beze změny v platnosti.

Dodatek se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, z nichž každý z účastníků obdrží jedno vyhotovení.

Smluvní strany prohlašují, že došlo ke shodě na obsahu dodatku a na důkaz toho připojují svůj podpis.

V Kyjově dne ……………… V Praze dne …………….

Mgr. Veronika Neničková, MBAce Pavel Hanuš
statutární zástupce předseda představenstva


